Депутатское объединение-фракция

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Думе города Покачи восьмого созыва

РЕШЕНИЕХ!!8

25.11.2025 год

«О Декаде приемов граждан (с 1 по 10 декабря), приуроченной к 24-летию
со дня создания Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заслушав информацию «О Декаде приемов граждан (с 1 по 10 декабря),
приуроченной к 24-летию со дня создания Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», решили:

1. Информацию «О Декаде приемов граждан (с 1 по 1О декабря), приуроченной к 24-
летию со дня создания Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (далее­
Декада приемов граждан) принять к сведению.

2. Депутатам Думы города Покачи восьмого созыва принять участие в Декаде
приемов граждан.

3. Аппарату Думы города Покачи обеспечить информирование жителей города о
проведении Декады приемов граждан, путем размещения информационного объявления
на официальном сайте Думы города Покачи, госпаблике Думы города Покачи ВКонтакте
и «Однокласснки», а также ВКонтакте фракции.

Руководитель депутатского объединения

фракции Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

А.В. Тимошенков Думе города Покачи